פלילי בתיק ארגמן) פנינה הבכירה השופטת (כב' בחדרה השלום משפט בית של דינו פסק על ערעור לפנינו
.11/05/15 מיום 19502-04-14

הערעור מופנה כנגד החלטתו של בית המשפט קמא להרשיע את המערער, וכתוצאה מכך על עונש המאסר המותנה
שהוטל עליו.

המערער, יליד 1994, הורשע לאחר הודאתו בכתב אישום המייחס לו עבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977.

בכתב האישום, שבעובדותיו הודה כאמור המערער בהזדמנות הראשונה, תואר מקרה שארע ביום 30.01.2014 בשעה
יזיינו יודע מי אני חכה מחר בתחנה אזיין אותך.. אתה לא "אני לו איים על שוטר, בכך שאמר 01:35, שבו המערער
20 בן ילד אתה מי איתך... התחלתי לא עדיין אני מזה... אותי הוציא שלי דין והעורך דקירה על ישבתי אני אותך...